
 

 

 

 

 

 

         

                                                                                                        

                                                                                    

 

 

Na temelju članka 13. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ br. 28/10) i članka 48. stavka 1. Statuta Općine Maruševec 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 17/21), općinski načelnik Općine Maruševec, 

dana 30. lipnja 2025. godine, donosi   

 

 

PRAVILNIK  

o 2. izmjenama Pravilnika o kriterijima za utvrđivanje  

natprosječnih rezultata u radu i načinu isplate dodatka za uspješnost na radu 

službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Maruševec 

 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o kriterijima za utvrđivanje natprosječnih rezultata u radu i načinu isplate 

dodatka za uspješnost na radu službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Maruševec, KLASA: 023-05/21-01/03, URBROJ: 2186-017/21-01 od 12. travnja 

2021.,  KLASA: 023-05/21-01/03, URBROJ: 2186-17-02-22-2 od 31. ožujka 2022. godine i , 

KLASA: 023-05/21-01/03, URBROJ: 2186-17-02-23-3 od 20. ožujka 2023. godine u članku 

3. stavak 2. mijenja se i glasi: 

 

„Dodatak za uspješnost na radu isplaćuje se jedan puta tijekom jedne proračunske godine, a 

na temelju rezultata uspješnosti službenika i namještenika ostvarenih u prethodnoj godini.“ 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na Internet stranici Općine 

Maruševec www.marusevec.hr . 

 

 

 

 

                                                                                                          OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                   Mario Klapša 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 023-05/21-01/03 

URBROJ: 2186-17-02-25-4 

Maruševec, 30. lipnja 2025. 

                                  

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 

 

http://www.marusevec.hr/

